Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет  класс J?
Дата проведения УУ _____________

Количество участников -/

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по _________

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

/ _ д а ш #  c ttf. УУ
—  ■

Й

Председатель жюри
подпись фамилия, инициалы

Члены жюри
подпись фамилия, инициалы

подпись фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет  класс 3
Дата проведения У -/ / f t ■ т & ЗЗ____________

Количество участников 3
Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по ________

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)у
<7

J&2U&32- &*/У.
{Яг&&/г*аг-~ /  Ц/ Г

3 % 1 ! х&0£С0&г. <s?c/ 0

Председатель жюри
подпись фамилия, инициалы

Члены жюри 3 /^
подпугсь фамилия, инициалы

подпись фамилия, инициалы